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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKANDER MOISIU” DURRES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Durrés, méced 3. &/ 2025

VENDIM

Nr. EE , daté ,2 S(Q[ 2025

PEER

“MIRATIMIN E REGJISTRIT TE PARASHIKIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE
PER VITIN 2025, PER UNIVERSITETIN “ALEKSANDER MOISIU” DURRES”

NEé zbatim té ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor
né Insitucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé’; né zbatim té ligjit Nr. 10296,
daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe Kontrollin”, i ndryshuar; Vendimit Nr. 53,
daté 19.08.2021 t&¢ Bordit t¢ Administrimit “Pér miratimin e Rregullores Financiare té
Universitetit “Aleksandér Moisiu™ Durrés”; t& shkresés Nr. 260 prot., daté 22.01.2025 té&
Drejtorisé s¢ Administrimit Financiar, pércjellé me shkresé Nr.260/1 prot., daté 22.01.2025 t&é
Administratorit (bashkélidhur), Vendimit té Senatit Akademik nr.4, daté 24.01.2025, Bordi i
Administrimit,

VENDOSI:

1. Miratimin e regjistrit t&€ parashikimit t&€ prokurimeve publike pér vitin 2025, pér
Universitetin “Aleksandér Moisiu™ Durrés, sipas materialit bashkélidhur.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi:

e Administratori
e Drejtoria e Prokurimeve dhe Investimeve
e Drejtoria e Administrimit Financiar

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vdresa: Lagga Nl R vrbantia®. Durri Sinl. www.auamd.edu.al.



